Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO, SENDO ESTE

DE ADITIVO DE PRAZO N.º 87/2022/PMNO PROCESSO

ADM Nº 182/2022/PMNO

A FAZER PARTE DA INTEGRA DO CONTRATO Nº 031/2021, TOMADA DE PREÇO Nº 004/2021/PMNO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 13/2021. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. º
03.238.920/0001-30, CONTRATADA: empresa  SIMONE PEREIRA DA SILVA VIEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o
n° 39.325.185/0001-40 MOTIVO: Para conclusão de pendências na execução da lama asfáltica, conforme correlatados pelo
fiscal de obra Erison Barros Campos, Portaria nº 65/2021, estende-se a vigência por mais 111 dias, por igual período
conforme convenio nº 0195-2020 nº 621578/2019, em analise concluiu que se faz necessário a realização do mesmo.
VIGÊNCIA: 17/08/2022 ATE 06/12/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0150000000

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0170000000

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE LAMA ASFALTICA NO PERÍMETRO
URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.

Nova Olímpia-MT, 15 de agosto de 2022.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d833818

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:59:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial